
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 22.10.2020 № 3111 

 

г. Магадан 

 

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов 

 

 

В целях совершенствования правовой базы муниципального 

образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые 

акты: 

1.1. Постановление мэрии города Магадана от 06.04.2015 № 1319 «Об 

организации и проведении месячника санитарной уборки территории 

муниципального образования «Город Магадан». 

1.2. Постановление мэрии города Магадана от 15.05.2015 № 1845 «О 

безаварийном пропуске паводковых вод на территории муниципального 

образования «Город Магадан» в 2015 году». 

1.3. Постановление мэрии города Магадана от 18.05.2015 № 1864 «О 

проведении ярмарок выходного дня в мае-сентябре 2015 года». 

1.4. Постановление мэрии города Магадана от 08.06.2015 № 2122 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 06.04.2015 

№ 1319 «Об организации и проведении месячника санитарной уборки 

муниципального образования «Город Магадан». 

1.5. Постановление мэрии города Магадана от 26.06.2015 № 2402 «Об 

обеспечении газетой «Вечерний Магадан» отдельных категорий жителей 

города Магадана во втором полугодии 2015 года». 



2 

 

 

 

1.6. Постановление мэрии города Магадана от 09.07.2015 № 2556 «О 

проведении ремонтных работ для подготовки тепломеханического 

оборудования и магистральных трубопроводов «Магаданской ТЭЦ» к 

отопительному периоду 2015-2016 годов». 

1.7. Постановление мэрии города Магадана от 15.07.2015 № 2650 «Об 

организации работы ярмарки «Школьный базар». 

1.8. Постановление мэрии города Магадана от 31.07.2015 № 2861 «О 

социально значимой акции». 

1.9. Постановление мэрии города Магадана от 04.08.2015 № 2876 «О 

проведении экстрим-автокросса «Гонки на выживание». 

1.10. Постановление мэрии города Магадана от 11.08.2015 № 2963 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 31.07.2015 

№ 2861 «О социально значимой акции». 

1.11. Постановление мэрии города Магадана от 13.08.2015 № 2998 «О 

работе общественного транспорта в день выборов депутатов Магаданской 

областной Думы шестого созыва, депутатов Магаданской городской Думы 

шестого созыва 13 сентября 2015 года». 

1.12. Постановление мэрии города Магадана от 14.08.2015 № 3022 «Об 

утверждении временной схемы движения городского регулярного 

автобусного маршрута № 19 «Баня - Горнолыжная база». 

1.13. Постановление мэрии города Магадана от 31.08.2015 № 3162 «Об 

организации подвоза обучающихся общеобразовательных учреждений 

города Магадана». 

1.14. Постановление мэрии города Магадана от 04.09.2015 № 3244 «О 

проведении ярмарки «Дары земли и моря Севера». 

1.15. Постановление мэрии города Магадана от 04.09.2015 № 3247 «О 

социально значимой акции». 



3 

 

 

 

1.16. Постановление мэрии города Магадана от 10.09.2015 № 3299 «О 

начале отопительного сезона 2015-2016 годов в муниципальном образовании 

«Город Магадан». 

1.17. Постановление мэрии города Магадана от 17.09.2015 № 3443 «О 

проведении ярмарок выходного дня в октябре-декабре 2015 года». 

1.18. Постановление мэрии города Магадана от 21.09.2015 № 3491 «Об 

утверждении Порядка реализации мероприятия муниципальной программы 

«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории 

муниципального образования «Город Магадан» на 2010-2016 годы» по 

организации и проведению конкурса среди молодежи на лучший 

предпринимательский проект города Магадана». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. 

 

 

 

    Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


